SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE VASSOURAS-RJ
AVISO DE LICITAÇÃO
A Secretaria Municipal de Saúde de Vassouras-RJ torna público a realização do Pregão Eletrônico 25/2021, para eventual aquisição de capas para caixa d’água, dia 12/08/2021 às 14:00h. Edital disponível em www.comprasgovernamentais.gov.br e www.vassouras.rj.gov.br. Entrega das propostas até data e horário supra. Informações: (24) 2491-9650 ou licitacaosaude@hotmail.com.
Raphael Soares de Carvalho – Pregoeiro